
Nechte si zdarma otestovat tlumiče!
Akce!Akce!

Věděli jste, že jízda s opotřebovanými tlumiči pérování:

•	prodlužuje	brzdnou	dráhu	při	nouzovém	brzdění	o	2,6	metru		
při	rychlosti	50	km/h?	To	je	často	klíčová	vzdálenost,	která		
může	zabránit	dopravní	nehodě!

•	zvyšuje	nebezpečí	aquaplaningu	téměř	o	10	%?

•	zvyšuje	opotřebení	pneumatik	o	více	než	7	%?

•	může	způsobit	neovladatelnost	vozidla	v	ostrých	zatáčkách		
nebo	při	nárazu	bočního	větru?

Kontrola tlumičů pérování je nutná po ujetí každých  
20 000 km, výměna po každých 60 000 km.

Využijte	jedinečnou	příležitosti	zkontrolovat	si	zdarma	vaše	vozidlo.	V	rámci	promo	akce		
					bude	mít	náš	servis	k	dispozici	unikátní	mobilní	soupravu	s	přístrojem	EXPERT	TESTER				
								TLUMIČŮ	PÉROVÁNÍ.	Jedná	se	o	nejmodernější	diagnostickou	technologii	vyvinutou		
													v	těsné	spolupráci	se	značkou	Monroe.

LOGISTIC s.r.o.

Kontrola	tlumičů	vašeho	vozu	ZDARMA!
2.  – 13. 10. 2015   7.30 – 16.00 hod.VOUCHER

V případě  
nutnosti výměny 

25% SLEVA  
na tlumiče  

Doporučujeme	si	včas	rezervovat	hodinu	prohlídky	vašeho	vozu.

Dítě Logistic s.r.o. (v areálu Dítě Logistic Park) 
Kladská	1082
500	03	Hradec	Králové

Mobil:	 602	536	471
Mobil	technik:	778	440	742
Tel.:	 495	768	207
autoservishk@ditelogistic.cz	
www.ditelogistic.cz


